
09.02.20 16:45 ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м с/б

Забеги
МР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген

ЕР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген

РР = 7.44 БОРИСОВ Евгений РОС 16.02.08 Москва

РС = 7.46 ПЕЧЕНКИН Евгений РОС 2002 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

16:45 Забег: 1
1 118 ШАБАНОВ Константин 17/11/89 4 7.71

Москва-Псковская обл.
2 120 СПИРИДОНОВ Олег 16/08/99 6 7.97 ЛРС

Калинингр.олб-С.Петербург
3 117 КУЗНЕЦОВ Артем 29/07/99 3 8.12

Москва
4 119 ШКУРЕНЕВ Илья 11/01/91 5 8.14

Волгоградская-Краснодарск
5 116 КИРЕЕВ Кирилл 28/08/97 2 8.34 ЛРС

Москва-Ростовская обл.
6 115 ЛАМАНОВ Евгений 20/02/00 1 8.34

Новосибирская обл.
16:49 Забег: 2

1 125 МАКАРЕНКО Артем 23/04/97 4 7.77
Москва-Красноярский кр.

2 126 ШАБАНОВ Филипп 29/01/91 5 7.94 ЛРС

Москва-Псковская обл.
3 124 СОЛОДОВ Сергей 03/01/96 3 7.95 ЛРС

Санкт-Петербург
4 127 ЛОБКОВ Максим 20/05/97 6 8.07

Волгоградская обл.
5 122 ВЕТЛУГИН Сергей 17/11/95 2 8.15 ЛРС

Красноярский кр
6 121 РУДЧЕНКО Александр 08/03/99 1 8.22

Московская обл.

Победитель каждого забега и 6 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

_________________________________ АНО "Дирекция программ Совета содействия ОКР" _________________________________________
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09.02.20 18:22 ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м с/б

Финал
МР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген

ЕР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген

РР = 7.44 БОРИСОВ Евгений РОС 16.02.08 Москва

РС = 7.46 ПЕЧЕНКИН Евгений РОС 2002 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 125 МАКАРЕНКО Артем 23/04/97 3 7.55 ЛРС

Москва-Красноярский кр.
2 118 ШАБАНОВ Константин 17/11/89 5 7.69

Москва-Псковская обл.
3 127 ЛОБКОВ Максим 20/05/97 1 8.01

Волгоградская обл.
4 120 СПИРИДОНОВ Олег 16/08/99 2 8.06 ЛРС

Калинингр.олб-С.Петербург
5 126 ШАБАНОВ Филипп 29/01/91 4 8.18

Москва-Псковская обл.
124 СОЛОДОВ Сергей 03/01/96 6 Дисквал. 22.6

Санкт-Петербург

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м с/б

МР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген
ЕР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген
РР = 7.44 БОРИСОВ Евгений РОС 16.02.08 Москва
РС = 7.46 ПЕЧЕНКИН Евгений РОС 2002 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 125 МАКАРЕНКО Артем 23/04/97 2 4 7.77 3 7.55
Москва-Красноярский кр.

2 118 ШАБАНОВ Константин 17/11/89 1 4 7.71 5 7.69
Москва-Псковская обл.

3 127 ЛОБКОВ Максим 20/05/97 2 6 8.07 1 8.01
Волгоградская обл.

4 120 СПИРИДОНОВ Олег 16/08/99 1 6 7.97 2 8.06
Калинингр.олб-С.Петербург

5 126 ШАБАНОВ Филипп 29/01/91 2 5 7.94 4 8.18
Москва-Псковская обл.

6 117 КУЗНЕЦОВ Артем 29/07/99 1 3 8.12
Москва

7 119 ШКУРЕНЕВ Илья 11/01/91 1 5 8.14
Волгоградская-Краснодарск

8 122 ВЕТЛУГИН Сергей 17/11/95 2 2 8.15
Красноярский кр

9 121 РУДЧЕНКО Александр 08/03/99 2 1 8.22
Московская обл.

10 116 КИРЕЕВ Кирилл 28/08/97 1 2 8.34
Москва-Ростовская обл.

11 115 ЛАМАНОВ Евгений 1 1 8.34
Новосибирская обл.

124 СОЛОДОВ Сергей 03/01/96 2 3 7.95 6 Дисквал.22.6
09.02.20    16:49     Забеги
09.02.20    18:22     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 17:27 ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м

Забеги
МР = 6.34 КОЛМАН Кристиан США 18.02.18 Альбукерк

ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин

РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград

РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:27 Забег: 1
1 102 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 2 6.75 ЛРС

Краснодарский-ЮФО (К)
2 105 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 5 6.79 ЛРС

Тульская обл.
3 104 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 4 6.80

Москва
4 106 ЧЕРНУХИН Кирилл 15/08/94 6 6.82

Москва-Санкт-Петербург
5 103 ЧАБАН Никита 01/04/97 3 6.83

Красноярский кр
6 101 ДОМАРЕВ Вадим 14/04/00 1 6.91

Курская обл.
7 107 САДЕЕВ Ильфат 17/12/88 7 7.03

Ульяновская обл.
17:31 Забег: 2

1 110 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 3 6.78 ЛРС

Краснодарский-Самарская
2 111 ЛУКИН Андрей 28/02/98 4 6.82

Р. Карелия
3 112 УСОВ Алексей 24/02/98 5 6.83

Москва
4 109 КАРПОВ Артур 21/04/96 2 6.86

Москва-Саратовская обл.
5 108 ДОРОННИН Владислав 26/06/00 1 6.86

Воронежская обл
6 113 ЛАПТЕВ Алексей 13/05/98 6 6.91

Свердловская обл.
7 114 НОВИКОВ Антон 16/06/05 7 7.03

Москва

Победитель каждого забега и 6 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 18:34 ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м

Финал
МР = 6.34 КОЛМАН Кристиан США 18.02.18 Альбукерк

ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин

РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград

РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 110 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 4 6.71 ЛРС

Краснодарский-Самарская
2 106 ЧЕРНУХИН Кирилл 15/08/94 1 6.76

Москва-Санкт-Петербург
3 102 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 3 6.76 ЛРС

Краснодарский-ЮФО (К)
4 104 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 2 6.77

Москва
5 105 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 5 6.78 ЛРС

Тульская обл.
6 111 ЛУКИН Андрей 28/02/98 6 6.83

Р. Карелия

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м

МР = 6.34 КОЛМАН Кристиан США 18.02.18 Альбукерк
ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин
РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград
РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 110 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 2 3 6.78 4 6.71
Краснодарский-Самарская

2 106 ЧЕРНУХИН Кирилл 15/08/94 1 6 6.82 1 6.76
Москва-Санкт-Петербург

3 102 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 1 2 6.75 3 6.76
Краснодарский-ЮФО (К)

4 104 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 1 4 6.80 2 6.77
Москва

5 105 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 1 5 6.79 5 6.78
Тульская обл.

6 111 ЛУКИН Андрей 28/02/98 2 4 6.82 6 6.83
Р. Карелия

7 103 ЧАБАН Никита 01/04/97 1 3 6.83
Красноярский кр

7 112 УСОВ Алексей 24/02/98 2 5 6.83
Москва

9 109 КАРПОВ Артур 21/04/96 2 2 6.86
Москва-Саратовская обл.

10 108 ДОРОННИН Владислав 2 1 6.86
Воронежская обл

11 101 ДОМАРЕВ Вадим 1 1 6.91
Курская обл.

11 113 ЛАПТЕВ Алексей 13/05/98 2 6 6.91
Свердловская обл.

13 107 САДЕЕВ Ильфат 17/12/88 1 7 7.03
Ульяновская обл.

13 114 НОВИКОВ Антон 16/06/05 2 7 7.03
Москва

09.02.20    17:31     Забеги
09.02.20    18:34     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 17:51 ИТОГИ
Мужчины Бег 400 м

Финал
МР = 44.57 КЛЕМЕНТ Керрон США 12.03.05 Фейетвилл

ЕР = 45.05 ШЕНЛЕБЕ Томас ГДР 05.02.88 Зиндельфинген

РР = 45.90 МАЩЕНКО Руслан РОС 01.03.98 Валенсия

РС = 45.80 МАСЛАК Павел ЧЕХ 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:51 Финал: В
1 133 ЕФРЕМОВ Андрей 15/08/96 6 47.46

Москва-Липецкая обл.
2 132 ЧЕРНЫШОВ Андрей 05/05/93 5 48.05

Курская обл.-Белгородская
3 130 ЛЫСЕНКО Владимир 10/06/98 3 48.54

Московская обл.
4 131 ПРОКОФЬЕВ Константин 03/11/97 4 48.70

Санкт-Петербург
18:00 Финал: Б

1 136 КУХАРЕНКО Андрей 24/02/97 4 47.07
Санкт-Петербург

2 138 РАФИЛОВИЧ Максим 07/12/86 6 48.41
С.Петербург-Вологодская

3 129 ЧУБРОВСКИЙ Роман 21/12/94 2 49.08
Новосибирская обл.

4 135 ЛОГИНОВ Иван 19/06/97 3 49.65
Москва

137 ФЕДОТОВ Артем 12/11/91 5 НС
Ульяновская обл.

18:05 Финал: А
1 141 ФЕДЯЕВ Максим 01/12/97 5 46.82 ЛРС

Московская-Курская
2 140 ФИЛАТОВ Михаил 01/07/94 4 47.51

Санкт-Петербург
3 134 БАЛЫКИН Антон 20/02/96 6 47.75

Свердловская обл.
4 139 ЕФИМОВ Дмитрий 04/08/93 2 48.08 ЛРС

Москва-Нижегородская обл.
5 143 ГАЛАЦКОВ Андрей 13/02/92 3 48.27

Ульяновская обл.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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ИТОГИ
Мужчины Бег 400 м

МР = 44.57 КЛЕМЕНТ Керрон США 12.03.05 Фейетвилл
ЕР = 45.05 ШЕНЛЕБЕ Томас ГДР 05.02.88 Зиндельфинген
РР = 45.90 МАЩЕНКО Руслан РОС 01.03.98 Валенсия
РС = 45.80 МАСЛАК Павел ЧЕХ 2015 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 141 ФЕДЯЕВ Максим 01/12/97 A 5 46.82
Московская-Курская

2 136 КУХАРЕНКО Андрей 24/02/97 B 4 47.07
Санкт-Петербург

3 133 ЕФРЕМОВ Андрей 15/08/96 C 6 47.46
Москва-Липецкая обл.

4 140 ФИЛАТОВ Михаил 01/07/94 A 4 47.51
Санкт-Петербург

5 134 БАЛЫКИН Антон 20/02/96 A 6 47.75
Свердловская обл.

6 132 ЧЕРНЫШОВ Андрей 05/05/93 C 5 48.05
Курская обл.-Белгородская

7 139 ЕФИМОВ Дмитрий 04/08/93 A 2 48.08
Москва-Нижегородская обл.

8 143 ГАЛАЦКОВ Андрей 13/02/92 A 3 48.27
Ульяновская обл.

9 138 РАФИЛОВИЧ Максим 07/12/86 B 6 48.41
С.Петербург-Вологодская

10 130 ЛЫСЕНКО Владимир 10/06/98 C 3 48.54
Московская обл.

11 131 ПРОКОФЬЕВ Константин 03/11/97 C 4 48.70
Санкт-Петербург

12 129 ЧУБРОВСКИЙ Роман 21/12/94 B 2 49.08
Новосибирская обл.

13 135 ЛОГИНОВ Иван 19/06/97 B 3 49.65
Москва

137 ФЕДОТОВ Артем 12/11/91 B 5 НС
09.02.20    18:05     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 17:38 ИТОГИ
Мужчины Бег 800 м

Финальные забеги
МР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж

ЕР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж

РР = 1:44.15 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 27.01.01 Карлсруэ

РС = 1:46.65 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 2006 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:38 Забег: 1
1 144 ШМЕЛЕВ Ярослав 02/02/00 1 1:50.10 ЛРС

Ульяновская обл.
2 148 КОЗЛОВ Антон 09/03/94 5 1:50.49 ЛРС

ЯНАО-Владимирская обл.
3 147 БУБНЕВ Алексей 16/03/98 4 1:50.99 ЛРС

Калужская обл.
4 146 ОВЧИННИКОВ Вaдим 04/01/96 3 1:52.08 ЛРС

Свердловская обл.
145 ТРОЦЕНКО Роман 09/05/92 2 Справка

Р. Бурятия
149 БУТРАНОВ Алексей 18/08/91 6 Дисквал. 17.3.2

Московская обл.
17:42 Забег: 2

1 154 ХОЛМОГОРОВ Константин 07/02/96 5 1:47.27
Москва-Пермский кр.

2 151 ДУБРОВСКИЙ Сергей 20/01/95 2b 1:48.95
Московская-Белгородская

3 155 ПЕРЕМЕТОВ Данил 18/03/95 4a 1:48.98
Краснодарский кр

4 157 РАЩУПКИН Игорь 03/09/97 1 1:49.33
Москва

5 153 ШАБАЕВ Ринат 28/11/96 2a 1:50.38
Воронежская обл.

6 152 САВЛУКОВ Савелий 06/01/00 3 1:52.24
Алтайский кр

150 ВЕРБИЦКИЙ Николай 16/12/95 4b НФ
Московская-Р.Бурятия

156 ЗУЕВ Константин 23/12/98 6 НФ
Московская обл.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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ИТОГИ
Мужчины Бег 800 м

МР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж
ЕР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж
РР = 1:44.15 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 27.01.01 Карлсруэ
РС = 1:46.65 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 2006 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 154 ХОЛМОГОРОВ Константин 07/02/96 2 5 1:47.27
Москва-Пермский кр.

2 151 ДУБРОВСКИЙ Сергей 20/01/95 2 2b 1:48.95
Московская-Белгородская

3 155 ПЕРЕМЕТОВ Данил 18/03/95 2 4a 1:48.98
Краснодарский кр

4 157 РАЩУПКИН Игорь 03/09/97 2 1 1:49.33
Москва

5 144 ШМЕЛЕВ Ярослав 1 1 1:50.10
Ульяновская обл.

6 153 ШАБАЕВ Ринат 28/11/96 2 2a 1:50.38
Воронежская обл.

7 148 КОЗЛОВ Антон 09/03/94 1 5 1:50.49
ЯНАО-Владимирская обл.

8 147 БУБНЕВ Алексей 16/03/98 1 4 1:50.99
Калужская обл.

9 146 ОВЧИННИКОВ Вaдим 04/01/96 1 3 1:52.08
Свердловская обл.

10 152 САВЛУКОВ Савелий 2 3 1:52.24
Алтайский кр

145 ТРОЦЕНКО Роман 09/05/92 1 2 Справка
Р. Бурятия

150 ВЕРБИЦКИЙ Николай 16/12/95 2 4b НФ
Московская-Р.Бурятия

156 ЗУЕВ Константин 23/12/98 2 6 НФ
Московская обл.

149 БУТРАНОВ Алексей 18/08/91 1 6 Дисквал.17.3.2
09.02.20    17:42     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 18:41 ИТОГИ
Мужчины Бег 3000 м

Финал
МР = 7:24.90 КОМЕН Даниел КЕН 06.02.98 Будапешт

ЕР = 7:32.41 САНЧЕС Сержио ИСП 14.02.10 Валенсия

РР = 7:42.54 ШАБУНИН Вячеслав РОС 06.02.98 Будапешт

РС = 7:44.65 НИКИТИН Владимир РОС 2017 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год Старт.

Место УЧ. Территория рожд. No Результат

1 158 НИКИТИН Владимир 05/08/92 1 7:39.94 РР

Москва-Пермский кр.
2 159 РЫБАКОВ Евгений 27/02/85 2 8:00.02

Кемеровская обл.
3 161 РЫБАКОВ Анатолий 27/02/85 4 8:00.07

Кемеровская обл.
4 163 КУНЦ Евгений 21/04/93 6 8:00.87 ЛРС

Москва-Алтайский кр.
5 162 НАДЫРОВ Ильдар 22/04/94 5 8:02.33 ЛРС

Алтайский кр
6 185 БАХАРЕВ Виктор 05/05/94 8 8:04.17 ЛРС

Новосибирская обл.
7 160 ЯКУШЕВ Максим 12/03/92 3 8:07.17 ЛРС

Свердловская обл.
164 ШАРОВ Егор 16/12/88 7 НФ

Свердловская-Алтайский кр

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

_________________________________ АНО "Дирекция программ Совета содействия ОКР" _________________________________________

Напечатано: 09/02/20 19:01 Стр. 1
АИС "Результаты". ИНЖИС www.engis.ru



09.02.20 17:35 ИТОГИ
Мужчины Прыжок в высоту

Финальные соревнования

МР = 2.43 СОТОМАЙОР Хавьер КУБА 04.03.89 Будапешт

ЕР = 2.42 ТРЕНХАРДТ Карло ФРГ 26.02.88 Берлин

РР = 2.42 УХОВ Иван РОС 25.02.14 Прага

РС = 2.39 УХОВ Иван РОС 28.01.07 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 210 215 219 223 226 228 230 231

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат

1 175 АКИМЕНКО Михаил 06/12/95 7 1 0 2.26 - - O O O - - XXX

Москва-КБР

2 165 АНИЩЕНКОВ Никита 25/07/92 3 2 1 2.26 - O - O XO - - XX-

Москва-Челябинская обл.

3 170 ЦЫПЛАКОВ Даниил 29/07/92 5 1 0 2.23 O O O O XXX

Краснодарский-Хабаровский

4 169 РУДНИК Матвей 08/06/99 2 3 2 2.23 ЛРС O O O XXO XXX

Омская-Кемеровская

5 167 ЕФАНОВ Алексей 06/10/97 1 1 0 2.19 O O O XXX

Москва-Липецкая обл.

5 168 КУРБАНОВ Никита 13/04/99 4 1 0 2.19 O O O XXX

Москва

7 166 АСАНОВ Александр 30/03/95 6 1 0 2.10 O -

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 16:51 ИТОГИ
Мужчины Прыжок в длину

Финальные соревнования

МР = 8.79 ЛЬЮИС Карл США 27.01.84 Нью-Йорк

ЕР = 8.71 БАЙЕР Себастьян ГЕР 08.03.09 Турин

РР = 8.43 ТАРАСЕНКО Станислав РОС 26.01.94 Москва

РС = 8.30 ШКУРЛАТОВ Виталий РОС 2000 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 56Результат

1 181 ПРИМАК Артем 14/01/93 1 7.70 X X X 7.70 ЛРС

Краснодарский-Хабаровский
2 180 ПОЛЯНСКИЙ Сергей 29/10/89 3 7.63 X X 7.69 7.69

Краснодарский кр
3 184 ШАЛИН Павел 06/03/87 7 7.33 X 7.54 7.66 7.66 ЛРС

Москва-Липецкая обл.
4 183 ТАТАРИНОВ Иван 24/01/97 8 X 7.46 7.66 7.08 7.66 ЛРС

Москва-Иркутская обл.
5 182 РЯПОЛОВ Анатолий 31/01/97 5 7.63 X X X 7.63

Краснодарский кр
6 179 НОСКЕВИЧ Александр 12/03/96 10 7.41 X 7.57 X 7.57

Москва
7 178 НДИМБЕ Роман 06/07/96 6 7.35 6.89 7.25 7.51 7.51

Санкт-Петербург
8 177 КИСЕЛЬКОВ Федор 03/06/95 9 7.46 7.25 7.26 7.19 7.46

Московская-Приморский кр.
9 176 БОГДАНОВ Денис 02/04/91 4 7.35 7.25 7.25 7.35 7.35

Волгоградская обл.-Москва
10 119 ШКУРЕНЕВ Илья 11/01/91 2 7.28 5.81 7.30 X 7.30

Волгоградская-Краснодарск

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 16:25 ИТОГИ
Мужчины Прыжок с шестом

Финальные соревнования

МР = 6.16 ЛАВИЛЕНЬИ Рено ФРАН 15.02.14 Донецк

ЕР = 6.16 ЛАВИЛЕНЬИ Рено ФРАН 15.02.14 Донецк

РР = 6.00 Радион Гатауллин РОС 02.02.93 Москва

РС = 6.00 Радион Гатауллин РОС 1993 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 515 530 545 555 565 570 575 580 586

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат 596

1 173 МОРГУНОВ Тимур 12/10/96 4 2 1 5.86 ЛРС - - O - O - O - XO

Челябинская-Московская XXX

2 174 МУДРОВ Илья 17/11/91 3 3 5 5.55 XO XXO - XXO - XX- - X

Московская-Ярославская

3 171 ГОРОХОВ Георгий 20/04/93 2 3 4 5.45 XO XO XXO XXX

Москва-Брянская обл.

4 172 ЖЕЛЯБИН Дмитрий 20/05/90 1 2 1 5.15 XO XXX

Москва-Ставропольский кр.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 17:02 ИТОГИ
Мужчины Толкание ядра

Финальные соревнования

МР = 22.66 БАРНС Рэнди США 20.01.89 Лос-Анджелес

ЕР = 22.55 ТИММЕРМАНН Ульф ГДР 11.02.89 Зенфтенберг

РР = 21.40 СМИРНОВ Сергей СССР 06.02.87 Пенза

РС = 20.82 АФОНИН Максим РОС 2017 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 196 ЛЕСНОЙ Александр 28/07/88 4 19.89 20.19 20.12 19.69 X X 20.19 ЛРС

Краснодарский-Нижегородск
2 193 АФОНИН Максим 06/01/92 5 18.85 19.66 19.58 20.07 X 20.01 20.07

Москва-Московская обл.
3 194 ДЕРКАЧ Павел 02/11/93 1 19.26 19.01 19.10 19.09 18.86 19.77 19.77

Москва-Нижегородская обл.
4 197 ЛЯДУСОВ Константин 02/03/88 6 17.83 17.43 19.45 X 18.88 X 19.45

Москва-Ростовская обл.
5 198 СИДОРОВ Максим 13/05/86 3 18.18 X 18.87 19.11 X X 19.11

Московская обл.
6 195 КОЗЫРЕВ Евгений 10/01/96 2 16.40 16.63 X 16.71 X 17.10 17.10

Воронежская обл.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 17:47 ИТОГИ
Мужчины Тройной прыжок

Финальные соревнования

МР = 17.92 ТАМГО Тедди ФРАН 06.03.11 Париж

ЕР = 17.92 ТАМГО Тедди ФРАН 06.03.11 Париж

РР = 17.77 ВОЛОШИН Леонид РОС 06.02.94 Гренобль

РС = 17.25 КЕСАДА Йолвис КУБА 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 56Результат

1 191 ЧИЖИКОВ Дмитрий 06/12/93 2 16.48 16.66 16.60 X 16.66
Москва

2 186 БУЛЬДОВ Антон 14/06/00 3 15.52 16.20 X - 16.20 ЛРС

Москва
3 184 ШАЛИН Павел 06/03/87 7 15.39 16.04 13.25 15.82 16.04

Москва-Липецкая обл.
4 188 ЛАПТЕВ Сергей 07/02/91 6 15.57 15.86 15.65 15.95 15.95

Москва-Пермский кр.
5 187 КОВАЛЕНКО Кирилл 20/01/94 5 15.90 X 15.65 X 15.90

Краснодарский кр
6 190 ОБЕРТЫШЕВ Денис 16/02/97 4 15.78 X 15.38 15.78 15.78

Краснодарский-Самарская
7 189 МОЛОТКОВ Артем 01/07/97 1 14.93 X X X 14.93

Москва-Орловская обл.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 16:30 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м с/б

Забеги
МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск

РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

16:30 Забег: 1
1 246 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 5 8.49

Красноярский-С.Петербург
2 287 ГРОШЕВА Александра 19/08/94 6 8.56

Новосибирская обл.
3 239 МОРОЗОВА Нина 15/09/89 4 8.69

Краснодарский-Брянская
4 235 СЕРОВА Ульяна 10/12/98 2 8.72

Р. Татарстан
5 240 ПОГРЕБНЯК Виктория 07/10/95 3 8.72

Томская-Алтайский кр.
16:33 Забег: 2

1 245 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 4 8.32 ЛРС

Московская-Самарская
2 247 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 5 8.43

Р. Татарстан
3 241 КИСЕЛЕВА Татьяна 06/02/97 6 8.84

Курганская обл.
4 248 ЧЕКАН Полина 17/11/99 2 9.11

Москва
5 243 ПЕЧЕРИКИНА Анна 25/06/96 3 9.32

Москва
16:36 Забег: 3

1 238 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 4 8.59
Москва

2 237 ДЕМЕНТЬЕВА Татьяна 08/05/81 3 8.62
Краснодарский кр

3 236 ВОРОБЬЕВА Анастасия 01/04/99 2 8.74
Воронежская обл.

4 242 ГРОМОВА Валерия 08/04/00 6 8.75
Санкт-Петербург

5 244 ШИШКИНА Дарья 23/04/99 5 8.77
Санкт-Петербург-Р.Карелия

Победитель каждого забега и 6 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 18:16 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м с/б

Финал
МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск

РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 245 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 4 8.27 ЛРС

Московская-Самарская
2 247 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 3 8.41

Р. Татарстан
3 246 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 2 8.43

Красноярский-С.Петербург
4 287 ГРОШЕВА Александра 19/08/94 6 8.54

Новосибирская обл.
5 237 ДЕМЕНТЬЕВА Татьяна 08/05/81 1 8.64

Краснодарский кр
238 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 5 Справка

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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ИТОГИ
Женщины Бег 60 м с/б

МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск
РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 245 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 2 4 8.32 4 8.27
Московская-Самарская

2 247 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 2 5 8.43 3 8.41
Р. Татарстан

3 246 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 1 5 8.49 2 8.43
Красноярский-С.Петербург

4 287 ГРОШЕВА Александра 19/08/94 1 6 8.56 6 8.54
Новосибирская обл.

5 237 ДЕМЕНТЬЕВА Татьяна 08/05/81 3 3 8.62 1 8.64
Краснодарский кр

6 238 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 3 4 8.59 5 Справка
Москва

7 239 МОРОЗОВА Нина 15/09/89 1 4 8.69
Краснодарский-Брянская

8 235 СЕРОВА Ульяна 10/12/98 1 2 8.72
Р. Татарстан

9 240 ПОГРЕБНЯК Виктория 07/10/95 1 3 8.72
Томская-Алтайский кр.

10 236 ВОРОБЬЕВА Анастасия 01/04/99 3 2 8.74
Воронежская обл.

11 242 ГРОМОВА Валерия 3 6 8.75
Санкт-Петербург

12 244 ШИШКИНА Дарья 23/04/99 3 5 8.77
Санкт-Петербург-Р.Карелия

13 241 КИСЕЛЕВА Татьяна 06/02/97 2 6 8.84
Курганская обл.

14 248 ЧЕКАН Полина 17/11/99 2 2 9.11
Москва

15 243 ПЕЧЕРИКИНА Анна 25/06/96 2 3 9.32
Москва

09.02.20    16:36     Забеги
09.02.20    18:16     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

_________________________________ АНО "Дирекция программ Совета содействия ОКР" _________________________________________
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09.02.20 17:19 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м

Забеги
МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:19 Забег: 1
1 227 ЕРАСТОВА Анна 27/11/00 2 7.51

Санкт-Петербург
2 223 АКИНИЙМИКА Дженнифер 13/04/01 3 7.52

Москва-Краснодарский кр.
3 225 ПАНТЕЛЕЕВА Марина 16/05/89 6 7.58

Москва-Липецкая обл.
4 226 ЧЕРНЯЕВА Елена 19/09/88 5 7.59 ЛРС

С.Петербург-Вологодская
5 221 НЕКРАСОВА Татьяна 25/04/94 1 7.65 ЛРС

Московская-Ивановская
6 224 СОКОЛОВА Анастасия 20/05/94 4 7.67

Свердловская-Челябинская
7 222 БУРЦЕВА Марина 25/08/02 7 7.90

Москва-Приморский край
17:23 Забег: 2

1 231 МАКАРЕНКО Кристина 28/02/97 4 7.19 ЛРС

Москва
2 232 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 5 7.40

Пензенская-Тульская
3 230 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 07/11/93 3 7.51 ЛРС

Санкт-Петербург-Брянская
4 229 ЗЕЛИХ Виктория 09/07/96 2 7.52

Краснодарский кр
5 233 ЖОЛОБОВА Анастасия 15/01/98 6 7.60

Волгоградская обл.
6 234 ВАХРУШЕВА Екатерина 06/01/98 7 7.68

Москва-Свердловская обл.
7 228 ЖИГАНОВА Екатерина 14/05/02 1 7.92

Москва

Победитель каждого забега и 6 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

_________________________________ АНО "Дирекция программ Совета содействия ОКР" _________________________________________
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09.02.20 18:28 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м

Финал
МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 231 МАКАРЕНКО Кристина 28/02/97 4 7.14 ЛРС

Москва
2 232 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 3 7.33

Пензенская-Тульская
3 223 АКИНИЙМИКА Дженнифер 13/04/01 2 7.44

Москва-Краснодарский кр.
4 227 ЕРАСТОВА Анна 27/11/00 6 7.47

Санкт-Петербург
5 229 ЗЕЛИХ Виктория 09/07/96 1 7.56

Краснодарский кр
230 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 07/11/93 5 Справка

Санкт-Петербург-Брянская

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

_________________________________ АНО "Дирекция программ Совета содействия ОКР" _________________________________________
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ИТОГИ
Женщины Бег 60 м

МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 231 МАКАРЕНКО Кристина 28/02/97 2 4 7.19 4 7.14
Москва

2 232 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 2 5 7.40 3 7.33
Пензенская-Тульская

3 223 АКИНИЙМИКА Дженнифер 13/04/01 1 3 7.52 2 7.44
Москва-Краснодарский кр.

4 227 ЕРАСТОВА Анна 1 2 7.51 6 7.47
Санкт-Петербург

5 229 ЗЕЛИХ Виктория 09/07/96 2 2 7.52 1 7.56
Краснодарский кр

6 230 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 07/11/93 2 3 7.51 5 Справка
Санкт-Петербург-Брянская

7 225 ПАНТЕЛЕЕВА Марина 16/05/89 1 6 7.58
Москва-Липецкая обл.

8 226 ЧЕРНЯЕВА Елена 19/09/88 1 5 7.59
С.Петербург-Вологодская

9 233 ЖОЛОБОВА Анастасия 15/01/98 2 6 7.60
Волгоградская обл.

10 221 НЕКРАСОВА Татьяна 25/04/94 1 1 7.65
Московская-Ивановская

11 224 СОКОЛОВА Анастасия 20/05/94 1 4 7.67
Свердловская-Челябинская

12 234 ВАХРУШЕВА Екатерина 06/01/98 2 7 7.68
Москва-Свердловская обл.

13 222 БУРЦЕВА Марина 25/08/02 1 7 7.90
Москва-Приморский край

14 228 ЖИГАНОВА Екатерина 14/05/02 2 1 7.92
Москва

09.02.20    17:23     Забеги
09.02.20    18:28     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 17:05 ИТОГИ
Женщины Бег 400 м

Финал
МР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан

ЕР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан

РР = 49.68 НАЗАРОВА Наталья РОС 18.02.04 Москва

РС = 50.15 ЗАЙЦЕВА Ольга РОС 2006 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:05 Финал: В
1 255 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 17/06/91 6 55.43

Москва
2 253 ПАЛИЕНКО Ольга 21/11/95 4 55.50 ЛРС

Новосибирская обл.
3 254 КОТЕЛЬНИКОВА Елена 03/04/97 5 55.53 ЛРС

Курская обл.
4 250 ТИХОНОВА Дарья 15/08/98 2 55.57

Москва
5 252 МИГЛАН Мария 20/02/97 3 56.93

Тюменская обл.
6 251 БУРЕЕВА Олеся 05/07/98 1 57.83 ЛРС

Воронежская обл.
17:09 Финал: Б

1 259 КОТОВА Алина 26/02/93 4 53.53
Р. Карелия

2 261 ПОПОВА Анна 07/03/94 6 54.28
Москва

3 256 ЦЫГАНОВА Виктория 01/07/97 1 55.39
Москва

4 257 АЛТУХОВА Екатерина 04/08/00 2 55.44
Московская-Курская

5 260 ЗУЙКЕВИЧ Елена 26/02/90 5 55.47
Калининградская-Пермский

6 258 БАУЛИНА Ирина 04/01/99 3 55.78
Воронежская обл.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

_________________________________ АНО "Дирекция программ Совета содействия ОКР" _________________________________________
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N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:13 Финал: А
1 265 КРИВОШАПКА Антонина 21/07/87 4 52.37

Москва-Волгоградская обл.
2 263 РЕНЬЖИНА Екатерина 18/10/94 3 52.81

Москва-Тульская обл.
3 266 АЛЫМОВА Вера 24/11/95 6 53.39

Санкт-Петербург-Брянская
4 264 МИЛЛЕР Полина 09/06/00 5 53.54

Краснодарский-Алтайский
5 262 КОНДРАШКИНА Юлия 10/08/97 2 55.16

Краснодарский кр

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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ИТОГИ
Женщины Бег 400 м

МР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан
ЕР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан
РР = 49.68 НАЗАРОВА Наталья РОС 18.02.04 Москва
РС = 50.15 ЗАЙЦЕВА Ольга РОС 2006 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 265 КРИВОШАПКА Антонина 21/07/87 A 4 52.37
Москва-Волгоградская обл.

2 263 РЕНЬЖИНА Екатерина 18/10/94 A 3 52.81
Москва-Тульская обл.

3 266 АЛЫМОВА Вера 24/11/95 A 6 53.39
Санкт-Петербург-Брянская

4 259 КОТОВА Алина 26/02/93 B 4 53.53
Р. Карелия

5 264 МИЛЛЕР Полина A 5 53.54
Краснодарский-Алтайский

6 261 ПОПОВА Анна 07/03/94 B 6 54.28
Москва

7 262 КОНДРАШКИНА Юлия 10/08/97 A 2 55.16
Краснодарский кр

8 256 ЦЫГАНОВА Виктория 01/07/97 B 1 55.39
Москва

9 255 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 17/06/91 C 6 55.43
Москва

10 257 АЛТУХОВА Екатерина B 2 55.44
Московская-Курская

11 260 ЗУЙКЕВИЧ Елена 26/02/90 B 5 55.47
Калининградская-Пермский

12 253 ПАЛИЕНКО Ольга 21/11/95 C 4 55.50
Новосибирская обл.

13 254 КОТЕЛЬНИКОВА Елена 03/04/97 C 5 55.53
Курская обл.

14 250 ТИХОНОВА Дарья 15/08/98 C 2 55.57
Москва

15 258 БАУЛИНА Ирина 04/01/99 B 3 55.78
Воронежская обл.

16 252 МИГЛАН Мария 20/02/97 C 3 56.93
Тюменская обл.

17 251 БУРЕЕВА Олеся 05/07/98 C 1 57.83
Воронежская обл.

09.02.20    17:13     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

_________________________________ АНО "Дирекция программ Совета содействия ОКР" _________________________________________
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09.02.20 18:10 ИТОГИ
Женщины Бег 800 м

Финал
МР = 1:55.82 ЧЕПЛАК Иоланда СЛО 03.03.02 Вена

ЕР = 1:55.82 ЧЕПЛАК Иоланда СЛО 03.03.02 Вена

РР = 1:57.47 ЦЫГАНОВА Наталья РОС 07.03.99 Маэбаси

РС = 1:57.53 ЧЖАО Лариса РОС 2005 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 278 ГУЛЯЕВА Александра 30/04/94 5b 2:00.14 ЛРС

Москва-Ивановская обл.
2 275 ОНУФРИЕНКО Ольга 08/03/88 4b 2:04.81 ЛРС

Нижегородская обл.
3 272 АЛЕКСЕЕВА Екатерина 22/05/98 3a 2:04.95

Московская-Ставропольский
4 282 ЗУБАРЕВА Юлия 13/12/91 6a 2:05.01

Москва
5 267 КУРИЛОВА Мария 24/11/95 1a 2:05.82 ЛРС

Брянская обл.
6 274 ЦЫГАНОВА Елизавета 10/10/97 4a 2:05.98 ЛРС

Московская обл.
7 271 КУПИНА Екатерина 02/02/86 2b 2:06.03 ЛРС

Курская обл.
8 269 ГЕРАСИМОВА Анастасия 18/03/98 2a 2:06.32 ЛРС

Волгоградская-Саратовская
9 276 ГАБДУЛЛИНА Дина 12/03/95 5a 2:08.00 ЛРС

Ямало-Ненецкий а.округ
10 273 ТХАКУР Санта 23/04/93 3b 2:08.21

Москва
11 268 ЗАВАРЗИНА Анжелика 19/07/98 1b 2:09.97

Волгоградская обл.
277 ЗИМИНА Дарья 05/10/99 6b НФ

Московская обл.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 16:55 ИТОГИ
Женщины Бег 1500 м

Финал
МР = 3:55.17 ДИБАБА Гензебе ЭФП 01.02.14 Карлсруэ

ЕР = 3:57.91 АРЕГАВИ Абеба ШВЕЦ 06.02.14 Стокгольм

РР = 3:58.28 СОБОЛЕВА Елена РОС 17.02.06 Москва

РС = 4:05.90 КОМЯГИНА Ольга РОС 2008 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год Старт.

Место УЧ. Территория рожд. No Результат

1 280 КОРОБКИНА Елена 25/11/90 2 4:05.84 РС

Москва-Липецкая обл.
2 279 ЩАГИНА Анна 07/12/91 1 4:07.51

Москва
3 289 АЛЕКСАНДРОВА Дина 09/08/92 9 4:08.24

Курская обл.
4 281 АЛЕКСАНДРОВА Анастасия 16/02/94 3 4:10.29 ЛРС

Московская-С.Петербург
5 283 ИШОВА Екатерина 17/01/89 4 4:12.56

Московская-Чувашская Р.
6 285 АВВАКУМЕНКОВА Ульяна 21/06/94 6 4:13.86

Санкт-Петербург
7 288 МАРАЧЕВА Ирина 24/09/84 8 4:23.54 ЛРС

Калужская обл.
8 284 ТРОПИНА Анна 03/11/98 5 4:25.19 ЛРС

Свердловская обл.
9 286 ЛЕОНТЬЕВА Наталья 05/07/87 7 4:28.72

Москва-Р. Саха (Якутия)
295 ПАУШКИНА Ольга 08/11/98 10 НФ

Мос.обл-Хабаровский край

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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09.02.20 16:27 ИТОГИ
Женщины Прыжок в высоту

Финальные соревнования

МР = 2.08 БЕРГКВИСТ Кайса ШВЕЦ 04.02.06 Арнштадт

ЕР = 2.08 БЕРГКВИСТ Кайса ШВЕЦ 04.02.06 Арнштадт

РР = 2.06 ЧИЧЕРОВА Анна РОС 04.02.12 Арнштадт

РС = 2.04 ЛАСИЦКЕНЕ Мария РОС 2019 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 175 179 182 185 188 191 194 196 198

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат 200 205 207

1 294 ЛАСИЦКЕНЕ Мария 14/01/93 4 3 3 2.05 РС - - - O O O XO O O

Московская-КБР O XXO XXX

2 299 ЧИЧЕРОВА Анна 22/07/82 3 3 3 1.96 ЛРС - O - O O O XO XXO X-

Москва-Ростовская обл. XX

3 293 КОРОЛЕВА Кристина 06/11/90 6 1 0 1.91 ЛРС - O O O O O XXX

Липецкая-Кемеровская

4 297 СЛЕПОВА Дарья 10/04/00 5 3 4 1.88 O O O XXO XXO XXX

Москва

5 296 ПРЕСНЯКОВА Алиса 07/03/98 1 1 0 1.85 O O O O XXX

Санкт-Петербург

6 298 ХАЛИКОВА Аделина 18/12/02 7 2 3 1.85 O O XXO XO XXX

Московская-Самарская

7 291 АКСЕНОВА Наталья 06/06/97 2 3 2 1.85 O O O XXO XXX

Алтайский кр

7 292 ЕРМАЧЕНКОВА Татьяна 09/09/98 8 3 2 1.85 O O O XXO XXX

Ленинградская-С.Петербург

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 17:55 ИТОГИ
Женщины Прыжок в длину

Финальные соревнования

МР = 7.37 ДРЕХСЛЕР Хайке ГДР 13.02.88 Вена

ЕР = 7.37 ДРЕХСЛЕР Хайке ГДР 13.02.88 Вена

РР = 7.30 ЧИСТЯКОВА Галина СССР 28.01.89 Липецк

РС = 7.08 БЕРЕЖНАЯ Лариса УКР 1992 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 56Результат

1 315 СЕМАШКО Вероника 17/10/90 8 6.41 X X 6.44 6.44 ЛРС

Санкт-Петербург
2 316 СОКОЛОВА Елена 23/07/86 3 6.27 6.21 6.38 6.30 6.38

Москва-Белгородская обл.
3 310 ГРИШИНА Екатерина 13/06/97 5 6.23 6.22 6.29 X 6.29 ЛРС

Москва-Ставропольский кр.
4 312 ЖИЛИНА Виктория 15/11/99 4 6.14 5.93 X 5.92 6.14 ЛРС

Чувашская Р.
5 314 КУКУШКИНА Анастасия 09/07/04 7 6.07 X 6.10 5.90 6.10

Саратовская обл.
6 311 ЕВСТЮНИНА Александра 08/07/93 2 5.92 5.90 5.98 X 5.98

Москва-Р. Карелия
7 317 ХАЛЮТИНА Екатерина 16/01/91 1 5.78 X 5.88 5.71 5.88

Москва
8 309 БИРЮКОВА Светлана 01/04/91 9 X X 5.84 X 5.84

Москва
9 313 КУЗОВКИНА Наталья 03/12/98 6 5.76 5.71 5.67 5.60 5.76

Приморский кр

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 16:25 ИТОГИ
Женщины Прыжок с шестом

Финальные соревнования

МР = 5.02 СУР Дженифер США 02.03.13 Альбукерке

ЕР = 5.01 ИСИНБАЕВА Елена РОС 23.02.12 Стокгольм

РР = 5.01 ИСИНБАЕВА Елена РОС 23.02.12 Стокгольм

РС = 4.86 СИДОРОВА Анжелика РОС 2018 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 410 430 445 455 465 470 486 492

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат

1 308 СИДОРОВА Анжелика 28/06/91 1 3 2 4.86 ЛРС - - - O - O XXO XXX

Москва-Чувашская Р.

2 303 ИВАНОВА Ирина 19/04/96 5 1 0 4.55 - O O O XXX

Омская обл.

3 300 БОНДАРЕНКО Елизавета 01/07/99 4 3 3 4.55 ЛРС - O XO XXO XXX

Московская-Ростовская

4 302 ЖУК-КРАСНОВА Ангелина 07/02/91 3 1 0 4.45 - O O XXX

Москва-Иркутская обл.

5 301 ГАТАУЛЛИНА Аксана 17/07/00 7 2 1 4.45 ЛРС - O XO XXX

Москва

6 306 МУЛЛИНА Ольга 01/08/92 2 2 2 4.45 ЛРС - XO XO XXX

Москва

7 307 ПЕТРОВА Людмила 15/12/93 6 3 3 4.45 O XO XXO XXX

Челябинская обл.

8 304 КНОРОЗ Полина 20/07/99 8 1 0 4.30 O O XXX

Москва-Санкт-Петербург

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 17:02 ИТОГИ
Женщины Толкание ядра

Финальные соревнования

МР = 22.50 ФИБИНГЕРОВА Хелена ЧССР 19.02.77 Яблонец

ЕР = 22.50 ФИБИНГЕРОВА Хелена ЧССР 19.02.77 Яблонец

РР = 22.14 ЛИСОВСКАЯ Наталья СССР 07.02.87 Пенза

РС = 20.36 ПЕЛЕШЕНКО Лариса РОС 2000 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 327 ГОРДЕЕВА Алена 24/04/97 2 17.20 17.47 17.44 16.62 16.82 X 17.47 ЛРС

Москва-Тверская обл.
2 329 СОЛОВЬЕВА Евгения 28/06/86 4 16.80 X 16.70 16.32 X 16.36 16.80

Московская-Челябинская
3 325 АВДЕЕВА Анна 06/04/85 5 16.07 X 16.70 X 16.80 X 16.80

Самарская обл.
4 330 ТРОФИМЕЦ Снежана 01/07/99 1 16.04 16.36 X 15.10 X X 16.36

Москва-Р.Башкортостан
5 326 БУРМИСТРОВА Екатерина18/08/90 3 15.52 15.88 X 15.60 X 15.70 15.88

Санкт-Петербург
6 328 ДОРОВСКАЯ Валерия 12/08/90 6 X 14.57 15.15 14.93 X 15.37 15.37

Хабаровский кр

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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09.02.20 16:40 ИТОГИ
Женщины Тройной прыжок

Финальные соревнования

МР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт

ЕР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт

РР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт

РС = 14.97 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 2004 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 56Результат

1 323 КОСОЛАПОВА Валентина 11/07/97 7 13.49 13.72 X 14.08 14.08 ЛРС

Волгоградская обл.-Москва
2 322 КОНЕВА Екатерина 25/09/88 2 13.99 14.00 X 13.98 14.00

Краснодарский-Хабаровский
3 321 ЕВДОКИМОВА Наталья 07/09/93 5 13.72 13.71 X X 13.72

Москва
4 319 ВЕЛЬМЯЙКИНА Ольга 03/08/92 6 12.51 X X 12.70 12.70 ЛРС

Самарская обл.
5 324 КУЗНЕЦОВА Алиса 27/03/98 3 X X X 12.35 12.35

Москва
6 318 АБАШЕВА Анастасия 11/12/97 1 11.42 11.94 12.30 X 12.30

Москва-Ставропольский кр.
7 320 ДРОЗД Диана 11/10/00 4 X 11.84 X 11.83 11.84

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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